宁波幼儿师范高等专科学校一般通用后勤物资定点采购项目

采购结果公告

发布日期：2022年8月3日

公示期：2022年8月3日至2022年8月4日
宁波市国际招标有限公司就宁波幼儿师范高等专科学校一般通用后勤物资定点采购项目进行竞争性磋商采购，经过磋商小组评审，现将采购结果公告如下：

一、采购编号：NBITC-202230576C

二、项目名称：宁波幼儿师范高等专科学校一般通用后勤物资定点采购项目

三、采购公告日期：2022年7月8日
四、定标日期：2022年8月3日

五、成交内容：

	子包号
	主要成交

标的名称
	服务

期限
	成交供应商

名称
	成交折扣率（%）

	1
	办公用品等后勤通用物资年度供货单位定点采购
	三年，合同一年一签，下一年度根据中标方服务情况确定是否续签合同，最多续签二年。
	宁波杭州湾新区腾远文具店
	折扣率97%

服务要求：详见竞争性磋商文件要求。

其他事项：供应商若对成交结果有异议，可在质疑有效期内向采购人或采购代理机构提出书面质疑，采购人将在收到质疑文件之日起7个工作日内书面答复。
六、联系方式：

采购人名称：宁波幼儿师范高等专科学校

地  址：宁波市杭州湾新区金溪西路129号

联系人：屠老师

电  话：0574-82371676

招标机构：宁波市国际招标有限公司

地    址：宁波市江北区环城北路西段207弄19号世茂茂悦商业中心1号楼八楼012室

联 系 人：招标三处  陈琴、应波、严锋

电    话：0574-87629230

传    真：0574-87388460

E - mail： nbitc@126.comE - mail： nbitc@126.com